rr-) iTtJfir;

PICOS
PREFEITURA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS -PIAUÍ

CNPJ: 06.553.804/0001-02 / teb: (89) 3415-4215/4217

PORTARIA N" 150/2021, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

"Dispõe sobre NOMEAÇÃO em cargos em

comissão, e dá outras provideacias".

O Prefeito Municipal de Picos - PI, no uso das atribuições que lhe confere o art. 101,

inciso VI da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO que o Chefe do Executivo compete decidir sobre as nomeações e

exonerações dos titulares dos cargos que compõem a estrutura organizacional da Prefeitura

Municipal.

RESOLVE:

Art. 1" - NOMEAR o Sr. MATHEIJS NUNES MARTINS, brasileiro, CPF n°

068,093.823-05, para exercer o cargo de COORDENADOR II, Símbolo DAS-4, com lotação na

Secretaria Municipal do Turismo e do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico.

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo

a 1 ® de fevereiro de 2021.

Art. 3" - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREgjÊrfO MUNIO^^AL DE PICOS, ESTADO DO PIAUÍ,

EM 04 DE FEVEREIRO DE

9 Kuj Miiraw I'an*nld, n" - Cintro
CKI';(>4.eH0ll*>»Pli3>s-ri

GIIFMAR0UES DETMÉDEI
(

refeito Municip^4e Picos

wwvr.picos.pLgov.br ̂
ico».pi.gov.